
Číslo sn,íornyprodávajkiho. 318113,HOLID/LP1‘tďž

Rámcová kupní smlouva 2018 strana I z 9

Rámcová kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku
mezi

společností LE PATIO INTERNATIONAL s.r.o.
se sídlem Pernerova 652/55, Karlín. 186 00 Praha 8
iČ: 49710729
DIČ: CZ49710729, plátce DPH
zapsanou v obchodním reitříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 30348
zastoupena:
(dále jako „prodávající“)

a

společností Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
iČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 3275
místo podnikání: Hotel Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 15/1684, 140 21
Praha 4
zastoupenou panem
(dále jako .‚kupující“)

Preambule

A. Kupující má zájem o průběžnou dodávku zboží - kávy a čaje, pronájem přístrojů pro
přípravu kávy a čaje, jakož i poskytnutí inventáře — kávový a čajový servis, to vše pro
účely gastronomických provozů hotelu Holiday 1m PCC.

B. Prodávající má zájem zajišťovat průběžnou dodávku kávy a čaje vč. poskytování
souvisejících služeb kupujícímu, přičemž k tomuto účelu disponuje veškerým materiálním
i personálním vybavením.

C. Nabídka prodávajícího byla kupujícím jako zadavatelem vyhodnocena jako vítězná
v poptávkovém řízení, jehož výsledek byl vyhlášen dne 15.11.2018.

D. Účelem této smlouvy je sjednání rámcových podmínek, za kterých bude kupující odebírat
od prodávajícího zboží a služby.

I.
Předmět smlouv‘

1) Předmětem této rámcové smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základě dílčích
objednávek kupujícímu zboží a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas
dodané zboží smluvenou kupní cenu.



Číslo s,nlouI3‘prod4rajíctho: 318! IVHOLJD/LPJĺ1fŽ

Rámcová kupní smlouva 2018 strana2 z 9

2) Prodávající se dále zavazuje dodat, pronajmout a zprovoznit u kupujícího přístroje pro
přípravu kávy a čaje, jakož i dodat a přenechat kupujícímu k bezplatnému užívání inventář
— kávový a čajový servis.

3) Zboží, Přístroje a tnventář jsou specifikovány, co do druhu, kvalíty a množství, v příloze
J této smlouvy.

4) Místem plnění je výše uvedené místo podnikání kupujícího.

5) Termín plnění je stanoven tak, že Přístroje a Inventář dodá prodávající kupujícímu do 14
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, Zboží vždy do 2 pracovních dnů od uzavření dílčí
kupní smlouvy.

6) Dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží jsou uzavřeny potvrzením dílčí objednávky
kupujícího beze změny prodávajícím. V případě, že dojde ze strany prodávajícího
kjakékoli úpravě parametrů dílčí objednávky kupujícího, není dílčí kupní smlouva
uzavřena, ale jedná se o nový návrh uzavření dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží. Dílčí
objednávky budou zasílány na e-mailovou adresu prodávajícího a potvrzovány na e
mailovou adresu kupujícího dle či. VIII této smlouvy.

7) Pro vyloučení pochybností tato smlouva či jakékoli jiné ujednání smluvních stran, ústní či
písemné, nezakládá kupujícímu povinnost minimálního odběru Zboží ve stanoveném čase.

8) V případě, že hodnota jednotlivé objednávky Zboží bude nižší než. DPH,
prodávající není povinen dodat zboží kupujícímu do jeho provozovny a kupující se
zavazuje převzít zboží v sídle prodávajícího, popř. uhradit v případě dodání zboží
kupujícímu do provozovny přepravné ve výši le dohody smluvních
stran.

JI.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou tří (3) let s tím, že se doba trvání automaticky
obnovuje vždy o další dva (2) roky, ledaže jedna ze smluvních stran oznámí nejpozději tři
(3) měsíce před uplynutím doby trvání smlouvy, že na (dalším) prodloužení netrvá.

2) Tuto smlouvu lze ukončit pouze písemnou dohodou smluvních stran, nelze ji vypovědět.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Zboží a nájemné Přístrojů jsou po dobu trvání
této smlouvy zaručeny a stanoveny na základě ceníku prodávajícího, který prodávající
předložil kupujícímu, resp. zadavateli, v příslušném poptávkovém řízení, a který tvoří
přílohu Č. 2 této smlouvy.

2) Kupní cena a nájemné jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádného
daňového dokladu prodávajícího, který splňuje veškeré zákonné náležitosti (zejména dle
zákona č. 235/2004 Sb.; dále jen „zákon o DPH‘), kupujícímu.

3) Kupní cena bude hrazena bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v daňovém
dokladu. f



Číslo srnlornyprodáiajkÜw: 3181 13/HOL1D/LPJ‘MŽRámcová kupní smlouva 2018
strana3 z 9

4) Pro vyloučení pochybností není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu žádné dalšípoplatky spojeně s plněním této smlouvy, zejména manipulační, instalační či obdobnépoplatky, ledaže je výslovně sjednáno jinak.

5) Smluvní strany sjednaly, že kupující je povinen plnit své peněžité závazky (provádětjakékoliv platby) dle této smlouvy či v souvislosti s ní výhradně na bankovní účet (čísloúčtu) sdělený prodávajícím správci daně a zveřejněný správcem daně způsobemumožňujícím dálkový přístup (dále jen ..registrovcný účet‘); dle zákona o DPH. Bude-liprodávající kdykoliv a jakýmkoliv způsobem požadovat plnění na jiný než registrovanýúčet, může kupující odmítnout plnění nebo plnit na libovolný registrovaný účetprodávajícího, a to vždy dle svého uvážení. Kupující je rovněž oprávněn plnit přímosprávci daně, zejména je-Ji nebo mohl-li by se stát (stačí podezření čí předpokladnabyvatele) ručitelem ve smyslu 109 zákona o DPH, výslovně pak v případě, kdykupující jako příjemce zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele zdanitelného plněnídaň z takového zdanitelného plnění, ato aniž by býl vyzván jako ručitel. Plnění kupujícíhona jakýkoliv registrovaný účet prodávajícího a/nebo plnění přímo správci daně, resp.úhrada daně z poskytnutého zdanitelné plnění, je vždy považováno za řádné plněníkupujícího dle této smlouvy i splnění jeho závazku a prodávající s tímto bez dalšíhosouhlasí.

6) Prodávající tímto výslovně prohlašuje a odpovídá za to, že k datu uzavření této smlouvynejsou splněny zákonné předpoklady dle 109 zákona o DPH, aby se kupující stalručitelem za nezaplacenou daň. Prodávající je povinen plnit řádně a včas veškeré daňovépovinnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou. Prodávající je povinen oznamovatkupujícímu bez jakéhokoli odkladu zejména zahájení insolvenčního řízení protiprodávajícímu a/nebo podstatné ohrožení schopnosti prodávajícího plnit své závazky ztéto smlouvy. V případě výskytu jakékoli ze skutečností dle tohoto odstavce na straněprodávajícího je kupující oprávněn požadovat poskytnutí dostatečného zajištění plněnízávazků prodávajícím. Prodávající se současně zavazuje odškodnit kupujícího v plnémrozsahu (uhradit veškerou újmu) v případě, že by kupujícímu vznikly jakékoli náklady,výdaje a/nebo škody či újma v souvislosti s nesplněním daňové povinnosti prodávajícíhořádně a včas.

IV.
Vlastnictví a nebezpečí škody

1) Vlastnictví a nebezpečí škody na Zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikempřevzetí Zboží kupujícím.

2) Nebezpečí škody na Přístrojích přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisupříslušného předávacího protokolu o jejich převzetí. Přístroje zůstávají ve vlastnictvíprodávajícího.

3) inventář se považuje za zuživatelnou věc, ohledně níž nebezpečí škody na kupujícíhonepřechází.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Prodávající je povinen dodávat Zboží kupujícímu v požadované jakosti, provedení a vesjednaném množství. Prodávající je povinen zajistit dostatečné skladové zásoby Zboží tak,



C!slo sodomy prodávajkiho: 318113/BOLID/LPI/MŽ

Rámcová kupní smlouva 201$
strana4 z 9

aby mohl v každý relevantní okamžik vyhovět poptávce kupujícího: za tímto účelem
vyvine prodávající nejvyšší úsilí a odborné know-how.

2) Zjistí-li přesto prodávající, že některé Zboží dle objednávky kupujícího nelze s
přihlédnutím ke všem okolnostem poskytnout vůbec či poskytnout v požadovaném
množství, je povinen o této skutečnosti bezodkladně kupujícího písemně informovat s
náležitým odůvodněním.

3) Kupující se zavazuje vyvinout úsilí k rovnoměrnému rozložení objednávek Zboží po dobu
trvání této smlouvy.

4) Prodávající zajistí pro zaměstnance kupujícího školení o obsluze Přístrojů.

5) Kupující je povinen udržovat Přístroje v dobrém stavu a používat je dle instrukcí
prodávajícího. V případě jakékoli poruchy Přístroje je kupující povinen prodávajícího
neprodleně informovat.

‚

6) Prodávající je povinen zajistit na žádost kupujícího servisní zásah technika a náhradní díly
ve vztahu k Přístrojům, v reakční době maximálně do následujícího pracovního dne ode
dne nahlášení závady, a to po celou dobu trvání této smlouvy. Servisní zásah technika je
stanoven zdarma. Cena náhradních dílů se řídí cenou obvyklou.

7) Nelze-li závadu Přístroje vyřešit opravou na místě, popř. v době 48 hodin od zahájení
servisního zásahu, je prodávající povinen řešit závadu výměnou nefunkčního Přístroje za
nový funkční.

8) Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odvoz Přístrojů, ve stavu odpovídajícímu
obvyklému opotřebení, bez zbytečného odkladu po skončení této smlouvy.

9) Prodávající je povinen průběžně doplňovat rozbitý Inventář do počtů uvedených v příloze
j této smlouvy. To neplatí, pokud je úbytek Inventáře zjevně nepřiměřený.

lO)Prodávající bude v rámci plnění této smlouvy postupovat t‘ souladu s právními předpisy a
pokyny kupujícího.

1l)Prodávající je povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy platné podnikatelské
oprávnění nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy.

12)Smluvní strany se zavazují, že při vzájemné spolupráci budou postupovat tak, aby nebylo
poškozeno dobré jméno anebo dobrá pověst kupujícího.

VI.
Odpovědnost za vady

1) Prodávající odpovídá kupujícímu za vady dodaného Zboží, které mělo Zboží v době
předání kupujícímu. Kupující je povinen převzaté Zboží bez zbytečného odkladu
prohlédnout, zda nenese viditelné známky poškození a zda odpovídá sjednaným
vlastnostem a množství. Případné zjevné vady Zboží bez zbytečného odkladu oznámí
písemně prodávajícímu, případné skryté vady Zboží oznámí bez zbytečného odkladu od
jejich zjištění prodávajícímu, nejpozději posledním dnem záruky za jakost Zboží.

ĺ



Číslo sndouiyprodái‘ajírího: 318 113ř?-1OLIJYLPI/MŽ

Rámcová kupní smlouva 201$ strana5 z 9

2) Prodávající prohlašuje, že poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce trvání — dle
data spotřeby uvedeném na jednotlivém konkrétním druhu Zboží.

3) Smluvní strany se dohodly, že vada Zboží se řeší neprodleným dodáním nové věci bez
vady nebo dodáním chybějící věci.

VII.
Sankce

1) V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle uzavřené dílčí kupní
smlouvy, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu v částct ždý
jeden den prodlení.

2) V případě, že bude prodávající v prodlení s řešením závady Přístroje, at‘ již se jedná o
dodržení reakční doby nebo doby opravy/výměny, je povinen uhradit prodávajícímu
smluvní pokutu v částce ou jednu hodinu prodlení.

3) V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané Zboží a tento stav,
přes písemnou upomínku prodávajícího doručenou kupujícímu, bez zbytečného odkladu
nenapraví, je povinen uhradit prodávajícímu sm]uvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z
dlužné částky za každý jeden den prodlení.

4) Smluvní pokuta je splatná vždy do 10 (deseti) dnů od písemného uplatnění vůči
prodávajícímu. Uplatnění nároku na smluvní pokutu nevylučujeme nárok na náhradu
Škody z téhož důvodu.

5) V případě, že je prodávající v prodlení s dodáním Přístrojů alnebo Inventáře, je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit, nenapraví-li prodávající závadný stav v dodatečně
poskytnuté lhůtě tří (3) pracovních dnů.

VIII.
Komunikace

Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou smluvní stranou na základě této
smlouvy budou učiněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou
doručena druhé smluvní straně e-mailem oproti výslovnému potvrzení o doručení, kurýrní
službou poskytující potvrzení o doručení nebo doporučenou poštou na adresu příslušné
smluvní strany uvedenou výše nebo na jinou adresu, kterou příslušná smluvní
strana prokazatelně oznámí druhé smluvní straně. pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

kontaktní osoba prodávajícího;
t

kontaktní osoba kupujícího:

Ix.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.



Číslo srnlouvj‘prodúiajfcího 3J8IŽ3řHOL1D‘LPL/ktŽRámcová kupní smlouva 201$
strana 6 z 9

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.Zodpovědnost za uveřejnění této smlouvy má kupující.

3) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatkypodepsanými oběma smluvními stranami.

4) Jakékoli spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nemohou být vyřešenysmírně, včetně sporů týkajících se platnosti, výkladu nebo ukončení této smlouvy budous konečnou platností rozhodnuty příslušným soudem v Ceské republice.
5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. I — Specifikace Zboží Přístrojů a Inventářepříloha č. 2 — Ceník Zboží a Přístrojů

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stranobdrží jeden stejnopis.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné asrozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodnýchpodmínek, což stvrzují svými podpisy.

/ i<- JV lE dne.42 V ‘1Z?2i dnP‘D/q‘
Za prodávajíc%(? “

‘ Za kupujícího:

I .. -

generální ředitel

77c


